Edição 4.905 | Ano 9
24 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº 046/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JOI1BLUP-EXI9U7VI-HHC6LNLW-NA4S7AQ3
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Secretaria Municipal de Educação de Capim Grosso - BA
CNPJ nº 31.359.483/0001-49
     Primeiro Aditivo nº 046/2023

A Secretaria Municipal de Educação de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de
prazo e valor do contrato nº 282/2022: vinculado ao Pregão Eletrônico nº 013/2022 e Processo Administrativo nº
119/2022. Primeiro Aditivo nº 046/2023. Objeto: FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTO
ESCOLAR DA EDUCAÇÃO INFANTIL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS CRECHES DO MUNICÍPIO DE
CAPIM GROSSO - BA. Data da Assinatura: 06/04/2023. Vigência: 06/04/2023 até 06/04/2024. Dotação:
020401/12.365.3.2.015/4.4.9.0.52.00/15001001/15500000/15690000/15400000. Prestador de
Serviços/fornecimento: RODRIGUES COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 30.202.533/0001-17.
Valor: R$ 159.792,00 (cento e cinquenta e nove mil setecentos e noventa e dois reais).

Capim Grosso, em 06 de abril de 2023.

NEUMARIA GOMES DA SILVA

Secretaria Municipal de Educação

Edição 4.905 | Ano 9
24 de abril de 2023

Página 3

TERMOADITIVONº 046/2023

Certificação Digital: JOI1BLUP-EXI9U7VI-HHC6LNLW-NA4S7AQ3
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 046/2023

		2023-04-24T16:28:49-0300